
2024 年 5 月 7 日 
日本ピグメント株式会社 

 
各位 
 

株式取得（子会社化）完了に関するお知らせ 
 
 
当社は、2024 年 3 月 1 日開催の取締役会において決議いたしました、住化カラ

ー株式会社（以下「住化カラー」という）の株式の取得、子会社化を予定通り 2024
年 4 月 30 日に完了いたしました。 
 
今後、両社力を合わせ、両社が長年培ってきた経営資源をもとにお互いの営業力、

技術力の融合をはかることにより当業界での揺るぎない地位を確立し、提案力

や技術サポート力等の強化・向上、更には新たな顧客や新製品、新しい分野にも

挑戦しビジネスを拡大していくことで、当社グループの企業価値の向上を図っ

てまいりたいと考えております。 
 
引き続き変わらぬご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

以上 


